
 

                                            令和４年７月１日 

 

関東補給処松戸支処会計課におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範

囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 
一連番

号 
件 名  

納入（履行） 

場所 

納期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの

日時 

防衛省競争 

参加資格 
備考 

OC-6 扇風機レンタル役務 松戸駐屯地 
4.7.15 ～ 

4.9.14 
4.7.1 

4.7.8 

10 時 00 分 

4.7.8 

10 時 00 分 
  

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒270-2288 

 千葉県松戸市五香六実１７ 
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